別記様式第１号（第４条関係）

                                 年  月  日

名鉄広見線活性化協議会長  様

                           （〒    －      ）

                    申請者  住  所

                         氏  名

                         電話番号

名鉄広見線定期券通勤通学者応援商品券交付申請書

名鉄広見線定期券通勤通学者応援商品券交付要綱第４条の規定により商品券を交付され

たく、下記のとおり申請します。

なお、申請にあたり、名鉄広見線活性化協議会がアンケートを実施する場合、アンケー

トに協力することに同意します。

記

定期券の情報

駅 区 間        駅←→     駅

定期券種類    通勤定期券  １・３・６ か月定期

         通学定期券  １・３・６ か月定期

有効期間    年  月  日から    年  月  日まで

購入金額                円

定期券購入に

係る商品券額

               円分

※商品券の額は、次のとおり。

有効期間 通勤定期券 通学定期券

１か月 500円 500円

３か月 1,000円 1,000円

６か月 2,000円 2,000円

※添付書類  ○購入した定期券のコピー

※申請者が署名（自署）した場合に押印省略できます。

※申請期限は、定期券の有効期限終了日から３０日以内となります。

※要綱に基づき、提出された書類に虚偽の記載があった場合又は交付の対象となった定期券

を途中で解約した場合は、商品券を返還していただきます。